[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

____________2017 г.

№________
станица Марьянская
О внесении изменений в решение Совета
Марьянского сельского поселения Красноармейского района
от 5 сентября 2014 года № 100/2  «Об утверждении структуры администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского  района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Внести изменения в  решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 5 сентября 2014 года № 100/2 «Об утверждении структуры администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 20 июня 2017 года № 54/2 «О внесении изменений в решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 5 сентября 2014 года № 100/2 «Об утверждении структуры администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

Г.А. Тарасенко
Глава Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 06 октября 2017г. № 59/3
О признании утратившим силу решение Совета Марьянского

сельского поселения Красноармейского района от 22 апреля 2016 года

№ 32/6 «Об утверждении положения о порядке предоставления   гражданами  Российской федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом
администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

начальник общего отдела

 Л.А. Жукова

Проект согласован:

Председателем постоянной

комиссии по законности

правопорядку, охране прав и

свобод граждан

и вопросам  казачества
Совета Марьянского
сельского поселения

Красноармейского района

 С.М. Багалий

Главный специалист, юрисконсульт

администрации Марьянского сельского

поселения Красноармейского района

               В. П. Бруснигина

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района

__________2017 г. № ______
СТРУКТУРА

администрации Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец

Заместитель главы

Марьянского сельского поселения Красноармейского района

Глава Марьянского сельского поселения Красноармейского района

Военно-учетный стол

Отдел по бухгалтерскому учету и

финансам

Общий отдел